Pag. 1
ISTRUZIONI DI MONTAGGIO
MOUNTING INSTRUCTIONS
REVISIONE N°.
REVISION N°.
DATA
F
G

SUELO AI/SUELO AJ  - D.110
SUELO AI/SUELO AJ  - D.110
TYPE CODE Ø
(mm) POWER INPUT WEIGHT
STATIC
LOAD
(N)*
2940 0,7Kg110
198-264
36V -
200mA EEE
CRI Energy class light source
Temperature color LED (°K)
70 80 90 98 Spec. 98 fidel. 2200 2700 3000 3500 4000 5000 5700 6500
FIXED 76040 7,2 x
TILTING 76041 7,2 x
FIXED 76042 7 x
TILTING 76043 7 x
STATIC
LOAD
(N)*
2940 0,7Kg120
198-264
36V
200mA EEE
CODE Ø
(mm) POWER INPUT WEIGHT CRI Energy class light source
Temperature color LED (°K)
SUELO RI/SUELO RJ  - D.120
SUELO RI/SUELO RJ  - D.120
TYPE
70 80 90 98 Spec. 98 fidel. 2200 2700 3000 3500 4000 5000 5700 6500
FIXED 76050 18 x
TILTING 76051 18 x
FIXED 76076 17 x
TILTING 76077 17 x
Energy class light source
Temperature color LED (°K)
SUELO AI/SUELO AJ  - D.150
SUELO AI/SUELO AJ  - D.150
TYPE
STATIC
LOAD
(N)*
2940 2Kg150
198-264
36V
450mA EEE
CODE Ø
(mm) POWER INPUT WEIGHT CRI
70 80 90 98 Spec. 98 fidel. 2200 2700 3000 3500 4000 5000 5700 6500
FIXED 76048 18 x
TILTING 76049 18 x
FIXED 76074 17 x
TILTING 76075 17 x
*L'insieme faretto + controcassa una volta installati grarantisce la resistenza al carico statico pari a quanto tiportato in tabella.
*Once installed, the spotlight + housing assembly guarantees static load resistance equal to the values given in the table.
TYPE
STATIC
LOAD
(N)*
2940 2Kg160
198-264
36V
450mA EEE
CODE Ø
(mm)
POWER INPUT WEIGHT CRI Energy class light source
Temperature color LED (°K)
SUELO RI/SUELO RJ  - D.160
SUELO RI/SUELO RJ  - D.160
Pag. 3
ISTRUZIONI DI MONTAGGIO